ת"פ 18357-11-17 מדינת ישראל נ' פלוני
כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה רותם פלג

ב"כ הנאשם עו"ד שני סגל

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, עבירה לפי סעיף
186 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"). ביום 3.8.17, בשעה 00:03 לערך, נשא הנאשם על
בהבחינו עצמית. הגנה לצורך לטענתו וזאת מתקבעת והינה ס"מ 7 להבה שאורך מאולתרת סכין גופו

סמוך. אשפה בפח והניחה הסכין את הוציא הנאשם בשוטרים

2. בהחלטה מיום 25.2.19 דחיתי בקשת הנאשם לפסול את הודאתו מיום 4.8.17 ואת הסכין שנתפסה
בפח האשפה על ידי השוטרים, מלשמש ראיות במשפטו.

18. מכל המפורט לעיל, אני מקבלת טענת ב"כ הנאשם, כי עומדת לנאשם הגנת זוטי דברים, ולפיכך מזכה
אותו מעבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ט, 17 אפריל 2019, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il